Cocchetti, 5 CAP 25044 CAPO DI PONTE (BS)- 
P.IVA 00584390983, Codice   Fiscale   00870960176, poiché soggetto in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, per 
un importo complessivo pari  a € 154,00 (centocinquantaquattro/00), IVA inclusa al 10%; 

TENUTO CONTO     che è stata verificata nei confronti degli operatori economici l’insussistenza dei motivi di 
esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e seguenti del 
D. Lgs. 36/2023;

[...]

accompagnatori 
con biglietto 
gratuito  

imponibile  totale con iva 
10% 

13/03/2026 
Centro  Asteria 
Milano  

Partecipazione 
evento “Il mio 
paradiso” 

n. 22 n. 2 €. 140,00 €.154,00 

Art. 4 
Di autorizzare l’entrata della complessiva somma di Euro € 154,00 (centocinquantaquattro/00), IVA inclusa, 
a carico degli studenti partecipanti attraverso il sistema di  Pago in rete. 

Art. 5 
Di autorizzare la spesa per la visita al Centro Asteria di Milano per un imponibile di € 140,00(centoquaranta/00), IVA 
inclusa al 10% €. 14,00 , totale spesa €.